KCS01X012EACA Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity KCS01X012EACA Agastat Relays / TE Connectivity Поставщик Agastat Relays / TE Connectivity Дистрибьютор
KCS01X012EACA
OEG Relays / TE Connectivity KCS01X012EACA Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KCS01X012EACA
Q-Cee's / TE Connectivity KCS01X012EACA
TE Connectivity's Axicom Relays KCS01X012EACA TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
KCS01X012EACA
TE Connectivity's CGS Resistors KCS01X012EACA
KCS01X012EACA
TE Connectivity's Kilovac Relays KCS01X012EACA
Agastat Relays / TE Connectivity
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ KCS01X012EACA
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Agastat Relays / TE Connectivity
ОПИСАНИЕ RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 277 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ВКЛЮЧИТЬ НАПРЯЖЕНИЕ (МАКС) 9 VDC
ВЫКЛЮЧЕНИЕ ПИТАНИЯ (МИН) 5 VDC
ТИП ВЫВОДОВ Stud, Wire Leads
ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ 600VDC - Max
СЕРИИ KCS01X, KILOVAC
ВРЕМЯ ВЫПУСКА 5ms
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 3-1618406-0
A124438
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 105°C
ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ 20ms
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ОСОБЕННОСТИ Sealed - Hermetically
ТОК (CURRENT) 100A
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ -
ФОРМА ОБРАТНОЙ СВЯЗИ SPST-NO (DM) (1 Form X)
НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШКИ 12VDC
СОПРОТИВЛЕНИЕ КАТУШКИ 54 Ohms
МОЩНОСТЬ КАТУШКИ 2.7 W
ТОК КАТУШКИ 220mA
KCS01X012EACA
номер части: KCS01X012EACA
Изготовитель / Производитель: Agastat Relays / TE Connectivity
Описание товара RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 277 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KCS01X012EACA.pdf
2.KCS01X012EACA.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики KCS01X012EACA
1.KCS01X012EACA.pdf
2.KCS01X012EACA.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
KCS03X012EAAA
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY CONTACTOR SPST 600A 12V
В наличии:  290 pcs
RFQ
CC22SA480-60HZ
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
В наличии:  1608 pcs
RFQ
CC18/4SD24
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 24V DC NO AUX
В наличии:  1121 pcs
RFQ
KCS03X024EAAA
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY CONTACTOR SPST 600A 24V
В наличии:  271 pcs
RFQ
KCS01X024EACA
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 24V
В наличии:  267 pcs
RFQ
CC330/4SA500
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
В наличии:  88 pcs
RFQ
P30P42A12P1-120
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY CONTACTOR 3PST 30A 120V
В наличии:  586 pcs
RFQ
3100-15T19999CL
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY CONTACTOR SPST 40A 120V
В наличии:  2912 pcs
RFQ
P25P42A12P1-240
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 240V
В наличии:  739 pcs
RFQ
CC50LA24
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  3P CONT L 24V 50/60HZ 2NO2NC
В наличии:  831 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
CC12/4SA240
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
В наличии:  1784 pcs
RFQ
CC85LA110
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 3P 110V50/60HZ 2NO/2NC
В наличии:  830 pcs
RFQ